
Uchwała Nr XII/111/2007 
Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 21 grudnia 2007 r. 
 

 
w sprawie :   określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty od posiadania 

 psów oraz zwolnień od tej opłaty na terenie Gminy Lubiszyn. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz 
art. 18a ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. f pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) 
 
 

uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Ustala się roczną stawkę opłaty od jednego psa na terenie gminy w wysokości 30 zł. 
 

§ 2 
 
Opłaty od posiadania psów nie pobiera się z tytułu posiadania psów do trzeciego miesiąca 
Ŝycia. 

§ 3 
 

1. Opłata według stawki określonej w § 1 niniejszej uchwały płatna jest corocznie, bez 
wezwania do 31 maja danego roku, a w przypadku powstania obowiązku po tym dniu 
w ciągu 14 dni od daty nabycia psa. 

2. Opłatę pobiera się w wysokości połowy stawki jeŜeli osoba zobowiązana do płacenia 
opłaty weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca danego roku. 

 
§ 4 

 
1. Opłata płatna jest przelewem lub gotówką na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 
2. Opłata pobierana jest równieŜ w drodze inkasa. Inkasentami ustanawia się sołtysów 

wsi, którzy za pobór opłaty otrzymają wynagrodzenie w wysokości 33% 
zainkasowanej opłaty. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2008 r. 


